PAGE

[image: image1.png]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	15.05.2015

	№
	106

	г. Киров

О формировании Губернатором Кировской области

части состава Общественной палаты Кировской области

В соответствии с частью 2 статьи 8 Закона Кировской                             области от 04.06.2009 № 375-ЗО «Об Общественной палате Кировской                      области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 02.10.2012 № 191-ЗО, от 07.10.2014 № 453-ЗО, от  30.04.2015 № 524-ЗО)                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования Губернатором Кировской об-ласти части состава Общественной палаты Кировской области согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых